

Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje:

Pytanie nr 1: Czy wszystkie jednostki zewnętrzne klimatyzacji dotyczące przedmiotu zapytania zamontowane są na elewacji budynku?

Odpowiedź: Tak, wszystkie jednostki zewnętrzne klimatyzacji zamontowane są na elewacji budynku.

Pytanie nr 2: Na jakiej wysokości usytuowane są agregaty, o których mowa w pytaniu nr 1. Proszę wskazać lokalizację i wysokość montażu dla każdego urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza szczegółowe informacje w pliku *Wykaz urządzeń klimatyzacji i wentylacji – lokalizacje*.

Pytanie nr 3: Czy jest możliwość bezproblemowego usytuowania windy/dźwigu osobowego w obrębie Szpitala?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje trudność w ustawieniu windy przy segmencie C budynku Szpitala. Zamawiający proponuje wizję lokalną.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający posiada i udostępni serwisantom DTR urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji DTR.

Pytanie nr 5: Prosimy o informacje odnośnie klasy, typów i wymiarów filtrów, celem ustalenia kosztu ich zakupu przez Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza szczegółowe informacje w pliku *Typy filtrów do klimatyzacji*.

Zamawiający modyfikuje wzór umowy. Zmianie ulegają zapisy w §3 pkt. 2 oraz §5 pkt. 2 Aktualny wzór umowy zamieszczony zostaje w pliku *Wzór umowy – modyfikacja*.

Referent
ds. zamówień publicznych
Ewa Stępień